
7Riksdagens Skrifvelse N:o 145.

ST:© 1415.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 14 maj 1899.
— — — — Andra Kammaren den 14 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 

proposition angående upplåtelse åt Folkare härads tingshus- 
byggn ads skyldige af mark från kronohemmanet Avesta i 
Kopparbergs län till plats för tingshus.

(Statsutskottets utlåtande n:o 108).

Till Konungen.

Eders Kongl. Maj:t har i en till Riksdagen aflåten proposition af den 
14 april innevarande år föreslagit Riksdagen att medgifva, att af krono- 
hemmanet Avesta inom Folkärna socken af Kopparbergs län finge till 
plats för tingshus åt Tolkare härads tingshusbyggnadskyldige med egande- 
rätt upplåtas ett å en af kommissionslandtmätaren J. E. Ågren år 1898 
upprättad karta angifvet område om 43,50 ar, mot det att de tingshus- 
byggnadsskyldige till kronan för nämnda område erlade lösen, som skulle 
bestämmas i den ordning, som i kongl. förordningen den 14 april 18G6 
vore föreskrifven i fråga om jords eller lägenhets afstående för allmänt 
behof, samt under vilkor i öfrig!:
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att området finge af de tingshusbyggnadsskyldige omedelbart tillträdas, 
att de tingshusbyggnadsskyldige lemnade arrendatorn af området den 

honom enligt kontrakt tillförsäkrade godgörelse för å marken nedlagdt 
arbete jemte utsäde,

att löseskillingen skulle erläggas vid tillträdet och af de tingshus- 
byggnadsskyldige till landtränteriet i länet inbetalas, samt

att de tingshusbyggnadsskyldige skulle uppsätta och för all framtid 
underhålla stängsel mellan det upplåtna området och kronans angränsande 
mark;

och har Eders Kongl. Maj:t tillika föreslagit Riksdagen att medgifva, 
att löseskillingen för ifrågavarande jordområde finge, på samma sätt som 
köpeskillingarne för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp 
för kronans räkning af skogbärande eller till skogsbörd tjenlig mark.

Denna Eders Kongl. Maj:ts framställning har vunnit Riksdagens bifall.

Stockholm den 14 maj 1899.
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Med undersåtlig vördnad.


